

## Skrzyp z biotyną forte x 45 tabl.



Cena: 7,47 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	45 tabl.
Postać	tabl.
Producent	DIAGNOSIS S.A.

### Opis produktu

#### Opis

Skrzyp z biotyną forte w formie tabletek to suplement diety, który łączy w sobie skrzyp polny (*Equisetum arvense*) oraz biotynę. Skrzyp polny jest rośliną, która jest naturalnym źródłem krzemu, minerału ważnego dla zdrowia skóry, włosów, paznokci oraz kości i stawów. Biotyna, znana również jako witamina B7, jest istotna dla utrzymania zdrowych włosów, skóry i błon śluzowych, a także może wpływać na metabolizm energetyczny organizmu.

Preparat Skrzyp z biotyną forte jest dostępny w postaci 45 tabletek, co stanowi określoną ilość porcji lub dni suplementacji. Zalecana dawka dzienna może różnić się w zależności od zaleceń producenta, dlatego warto zapoznać się z informacjami na opakowaniu lub skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą w celu ustalenia odpowiedniej dawki dla swoich indywidualnych potrzeb.

#### Składniki

substancja wypełniająca: celuloza; laktoza; glukonian cynku; ekstrakt z skrzypu polnego; kwas L-askorbinowy (wit C); ekstrakt z pokrzywy; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy); chlorowodorek pirydoksyny (wit B); ryboflawina (wit B2); monoazotan tiaminy (wit B1); octan retinylu (wit A); D-biotyna (biotyna).

Dzienna porcja (2 tabletki) zawiera: Ekstrakt skrzypu polnego 100 mg; Witamina C 80 mg; Ekstrakt z pokrzywy 40 mg; Cynk 10 mg; Kwas pantotenowy 6 mg; Ryboflawina (wit B2) 1,4 mg, Witamina B6 1,4 mg; Tiamina (wit B1) 1,1 mg; Witamina A 800 µg; Biotyna 50 µg.

#### Zastosowanie

Suplement ten jest przeznaczony dla osób, które chcą zadbać o zdrowie swoich włosów, skóry i paznokci, a także dla tych, którzy mogą mieć niedobór biotyny. Regularne stosowanie preparatu Skrzyp z biotyną forte może wspomagać utrzymanie prawidłowego wyglądu i kondycji włosów, skóry i paznokci.

#### Zalecane dzienne spożycie

Dorośli 1-2 tabletki dziennie podczas posiłku, popić wodą.



#### **Dodatkowe informacje**

Ważne jest pamiętać, że suplement diety nie powinien zastępować zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Zaleca się utrzymanie zrównoważonej diety, regularną aktywność fizyczną oraz dbanie o ogólne zdrowie i dobre samopoczucie. Przed rozpoczęciem suplementacji zawsze warto skonsultować się z profesjonalistą, aby dobrać odpowiednią dawkę i sprawdzić, czy produkt jest odpowiedni dla danej osoby.